Otker Abbas Desertinensis, frater Wirandi Abbatis nostri, obiit. Dedit duo prædiola in Lintzikowa<sup>68</sup>).

Hermannus Dux Alamannorum obiit<sup>69</sup>), Adjutor Eberhardi fundatoris nostri. Dedit proprietatem suam in Campessia<sup>70</sup>), et Utenwiler villulis. Et ipsum locum Monasterii nostri redemit ab hæredibus et in liberum jus redegit.

Gerungus dedit portionem patrimonii sui in villa Meilis et in villa Mediolano.

Eppo de Lengenach dedit Hermanno Abbati portionem in Lengenach.

Chuonradus Dux de Wormatia, maritus Dominae Adelheidis obiit.

Regindrut vidua Adelberonis.

Berchtoldus de Kaltbrunnen Miles dedit pratum in Krinnegge. Anshelmus de Swanden<sup>71</sup>) Abbas, Turim in Pfeffickon bene vallatam construxit.

C. 72) Recitatio præfatarum donationum compendiosa.

Otto Magnus Imperator dedit prædium Riegol quod alibi dicitur Regale, Endingen, Tentzlingen, Liela. Tradidit et Berghain quod situm est in Mortenowe, cum quo concambiatum est curticula Brittona. Dedit etiam Betzenhusen, Et pene totum quicquid in Brisgaugia habuimus, præter Scheleien<sup>73</sup>) et alia nonnulla. Dedit etiam Eschenza, Quadravedes quod Grabs dicitur, Uffenowe, Pfeffinckon, Urinkon, Ecclesiam in Meilan i. Mediolano<sup>74</sup>).

Prædictus quoque Dux Hermannus hunc locum ab hæredibus redimens liberum redegit deditque suas proprietates Campessiam et Uttenwiler villulas.

---

<sup>68</sup>) Zusatz T. «(puto Lintzgöw)». — <sup>69</sup>) T. Zusatz: «A. D. 948» und <sup>70</sup>) «(Gamps)». — <sup>71</sup>) T. am Rande (gross): «Swanden». — <sup>72</sup>) Capitel- oder §-Zeichen. — <sup>73</sup>) T. schaltet ein: «(Schliengen)». — <sup>74</sup>) T. setzte die Glosse und strich sie wieder: «Minimam partem et fere nullam dedit, sed donationes aliorum tum a Monasterio possessas confirmavit tantummodo, et in tutelam suscepit».

Hujus Ducis privignus Burkardus junior Dux Alamannorum et mater sua Domina Regelinda dederunt Stevegeia, Esselingen, Lindowe et huobam in Mänidorf<sup>75</sup>).

Soror ipsius Ducis Ita donavit Sijernza.

Filia illius Mechtilt dedit Gruonowa cum quo Scheleien commutatum est.

Chuonradus imperator et Gisla uxor dedit (*sic!*) Steinibrunnen.

Otto Secundus imperator dedit Berowa.

Mangoldus Comes dedit Hönka<sup>76</sup>).

Comes Chuonradus dedit villam Wangen<sup>77</sup>). Et in Aquaregia piscationem. Hujus uxor fuit Luitgarda.

Comes Bernhardus frater jamdicti Cuonradi Comitis dedit Wittenhein. Pro quo concambiatum est Erlibach.

Amazo adolescens eorundem stirpis dedit quicquid in Marcha praefatae villae Aquaregiae id est Aegri habuit<sup>78</sup>).